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Szárnyalt a tőzsde „Egy m ásik világ is lehetséges”  Visszavonul a „R ém kirá ly”

A 8 1 0 0  pontos határt átlépve 

másfél éves csúcson a BUX 

23. oldal

Porto Alegrében keresik közös 

hangjukat a globalizációellenesek 

A nap témája, 2. oldal

Stephen King író év végén 

felhagy az idegborzolással ( 

13. oldal

GAZDASÁG

Péntekenként 
Teleszuper 
a Magyar Hírlapban: 
32 oldalon 
21 tévécsatorna 
programja, sztorik, 
sztárparádé, 
keresztrejtvény

Továbbra sincs autópálya-tender
A Nemzeti Autópálya Rt. (NA Rt.) a jövőben 
sem tendereztet, és közbeszerzési pályázatokat 
sem ír ki a hazai gyorsforgalmi úthálózattal kap
csolatos fejlesztésekre -  jelentette ki lapunk kér
désére Bakonyi István, az NA Rt. kapcsolati igaz
gatója. 17. oldal

BELFÖLD

Ma dönt az OVB a közös listáról
Szabad utat ad mai ülésén az Országos Választási 
Bizottság a Fidesz-MDF közös listának. Szakér
tők szerint a listával kapcsolatos „ügynek” na
gyobb volt a füstje, mint a lángja. Úgy tudjuk, a 
közös jelölteknek csak fejenként egymillió forint 
kampánykeretet engedélyeznek. 5. oldal

Fény derülhet a Torgyán-kölcsönre

A parlamenti választások előtt megtudhatjuk, 
hogy kitől kapott 50 millió forint kölcsönt Tor- 
gyán József villájának felépítésére. Isépy Tamás, 
a mentelmi bizottság elnöke levélben értesítette 
az érintetteket, hogy 15 napjuk van indítványuk 
fenntartásához. A paragrafusok decemberi mó
dosításával elhárult ugyanis az akadály a titkos 
vagyonbevallások vizsgálata elől. 5. oldal

VÁLASZTÁSOK

2002
Egyéni jelöltnek ajánlottak listája

Majdnem száz százalékig eldőlt már, hogy az Or
szággyűlésben jelenleg frakcióval rendelkező pár
tok kiket indítanának az áprilisi választásokon a 
176 körzetben egyéni képviselőjelöltként. Ma a 
lista újabb részét közöljük. 9. oldal

Poligocsi, avagy etesd a politikusokat!

A jövő héttől magunk állíthatjuk be a politikusok 
ideológiáját, s ha úgy tetszik, megetethetjük őket. 
Az SZDSZ a tamagocsi játék magyar változatát kí
nálja internetes honlapján. A többi párt is fontos
nak tartja a szavazók számítógépes elérését. 6. oldal

SPORT

Furulyás maradt a Fradi-elnök
A Ferencváros rendkívüli közgyűlésén újravá
lasztották Furulyás János elnököt, Albert Flórián 
pedig tiszteletbeli elnök maradt. Az alelnöki po
zíciókat megszüntették, és a jövőben az elnökség
nek is kevesebb tagja lesz. Egyes hírek máris ar
ról szólnak, hogy bíróságon akarják megtámadni 
a közgyűlés határozatait. 28. oldal

VÁRHATÓ IDŐJÁRÁS
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Öt nap az Esztramos fogságában -  A mentők tízméteres sziklafalat fúrtak át

Kórházban a kimentett búvár
Jégtorlaszokat 
robbantanak 

a Tiszán
% Tegnap első fokú árvízvédelmi ké- 
n  szültséget rendeltek el több kelet-ma- 
f  gyarországi folyón, köztük a Tiszán. 
|  Mivel az olvadást nem kíséri csapa- 
í> dék, a vízügyi szakemberek legfeljebb 
2  kisebb árhullámok kialakulására szá- 

mítanak.

Szilágyi A. János

A Tisza vízgyűjtőjén a Kárpátokban 
az éjszakák hűvösek, ezért csak a he
gyek lábánál lévő hó olvad. Az előre
jelzések szerint továbbra sem lesz szá
mottevő csapadék, így nem várható 
jelentős vízszintnövekedés -  mondta 
lapunknak Kránitz István, az Or
szágos Vízügyi Főigazgatóság ügye
letese.

Az árvízvédelmi szolgálat legfris
sebb hójelentése is megnyugtató ké
pet mutat. A szokatlanul enyhe idő 
következtében az elmúlt napokban 
egy köbkilométernyi hó olvadt el a Ti
sza forrásvidékén, így most már átla
gosnak mondható a hóban tárolt víz 
mennyisége.

Aggasztó viszont, hogy a Tiszán le
felé sodródó jégtömeg megakadt To
kaj és Vásárosnamény között. Egy 
esetleges jeges árvíz elkerülésére há
rom hajóval megkezdték az összetor
lódott jégtömeg feltörését.

Tegnap több, korábban az árvizek
től nem kellően védett ház került biz
tonságba. Másfél milliárd forint fel- 
használásával elkészült a Bodrog 
jobb partján az a 11,3 kilométer 
hosszúságú gátrendszer, amely Sá
rospatak és hét másik Tisza-parti te 
lepülés mélyebben fekvő részeit hi
vatott megóvni.

Befejeződött a tavalyi felső-tiszai 
árvízkor tönkrement beregi lakóhá
zak helyreállítása. Az építők átadták a 
karácsonyig félkészen lakhatóvá tett 
47 épületet is tulajdonosaiknak. 
A most elkészültekkel együtt összesen 
713 új ház épült Beregben, 1644 meg
rongálódottat pedig helyreállítottak. 
A tavaly március 2-ai gátszakadás óta 
a védekezés, a megsérült utak, gátak 
helyreállítása, a károsultak ellátása és 
a lakóházak, középületek újjáépítésé
nek összköltsége meghaladta a 60 mil
liárd forintot.

Repülőjegyekkel és adatokkal a terroristák ellen
Elektronikus feketelisták lesznek? -  Az adatbázisok összekapcsolása és az adatvédelem

Repülőjegy-foglalásokon alapuló biztonsági rendszert akar bevezetni az amerikai 
kormány. Az ehhez szükséges adatokat a világ két nagy helyfoglalási rendszeré
től szerzik majd be. Az ő adatbázisuk és a légitársaságok adatainak nemzetközi 
összekapcsolása hatékony lehet a terroristák ellen, de adatvédelmileg aggályos.

MH-információ / Szakonyi Péter

A világ két vezető repülőgépes hely- 
foglalási rendszerének adatait akaija

felhasználni az amerikai kormány a 
terrorizmusellenes harcban. A Sabre 
és a Galileo hatalmas adatabázisával 
ugyanis évekre visszamenően követni

lehet az utasok útvonalát, repüléseik 
célpontját, sőt költéseit is. A Financial 
Times szerint a két cég rendszerén fut 
át a repülégépes helyfoglalások csak
nem 95 százaléka -  egyedül a Galileo 
205 millió repülőjegyet értékesített az 
elmúlt esztendőben.

Folytatás a 17. oldalon

Szilágyi Zsoltot azonnal a miskolci megyei kórházba szállították, állapota kielégítő. A kis képen az ünneplő barlangi mentők

MH-összeállítás

Több száz szakember ötnapos, szinte 
emberfeletti erőfeszítése után csütörtö
kön késő délután sikerült a felszínre 
hozni a 26 éves Szilágyi Zsoltot, aki egy

alig több mint egy négyzetméter alap- 
területű és két és fél méter magas szik
laüregben várta megmentőit. A kutató
búvár az elmúlt hét szombatján rekedt 
az Esztramos-hegy Rákóczi-barlangjá- 
ba. Kedden délben már megtalálták.

ám kockázatosnak ítélték a vízen ke
resztül vezető utat. Ezért a mintegy tíz 
méter vastag sziklafalba fúrtak járatot, 
s ezen keresztül hozták a felszínre.

Részletek a 7. oldalon

Megreformálnák az alkalmassági vizsgát és a pontrendszert

Romlott a gyakorlati 
gépjárműoktatás színvonala

Tavaly minden gépjármű-vezetői vizs
gára jelentkező közül három megbu
kott. Volt, aki csak tizennyolcadjára 
ment át a gyakorlati vizsgán. Olyan is 
akadt, akinek csak huszonötödszörre 
sikerült elfogadhatóan kitöltenie a 
KRESZ-vizsgalapot. A közlekedési 
hatóság azt szeretné, ha az orvosi alkal
massági vizsgálatokat tekintve az euró
pai uniós normákhoz közelítenénk.

MH-információ / Szilágyi Béla

Az elmúlt évben a hatóság 123 333 vizs
gaigazolást adott ki, amely 3 százalék
kal kevesebb, mint egy évvel korábban. 
A  felügyelet tapasztalatai szerint csök
kent a gyakorlati vezetés oktatásának 
színvonala. A B kategóriában például 
az elméleti vizsgák eredményessége 0,9 
százalékkal nőtt ugyan, de a forgalmi 
vezetési vizsgáké 4,6 százalékkal csök
kent. A hatóság adatai szerint tavaly 
összességében minden gépjárműve
zetői vizsgára jelentkező közül három

megbukott. Volt, aki érvényes alkal
massági bizonyítvány birtokában csak 
18-adjára ment át a gyakorlati vizsgán. 
Akadt olyan is, aki a KRESZ-vizsgát 
csak 25-ödszörre teljesítette.

A közlekedési hatóság szeretné 
elérni, hogy az orvosi alkalmassági 
vizsgálatokat tekintve az európai 
uniós normákhoz közelítenénk. Ez azt 
is jelentheti, hogy a jogosítvánnyal 
rendelkezők a jövőben saját maguk 
döntenék el -  egészségi állapotuk is
meretében - ,  a volán mögé ülnek, 
vagy inkább busszal utaznak.

Tavaly, bár többször is ellenőrizték 
a vizsgákat, a hatóságok nem akadtak 
bundázás nyomaira. Ez persze a szak
emberek szerint nem jelenti azt, hogy 
nincs ilyen. Mivel a járművezető-kép
zés nem tartozik a nyereséges gazda
sági tevékenységek közé, ezért az is
kolák, az oktatók „rákényszerülnek” 
az ügyeskedésekre.

Folytatás a 6. oldalon

Drámai nyitány a filmszemlén

A filmszemle nyitó gáláján tegnap este Szabó István filmrendező drámai han
gú bevezetőjében arra hívta fel a figyelmet, hogy a hazai mozgóképszakma 
maga sem becsüli óriási értékeit, s a különféle érdekcsoportok egymás elleni 
harca helyett össze kell fogni a jóért és a közönségért. Képünkön Jancsó Mik
lós társaságában. Részletek a 12. oldalon Fotó: sárközy György
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Sikeres mentés Bódvarákón -  Öt napon át több mint száz ember dolgozott a barlangász kiszabadításán

Felszínre hozták Szilágyi Zsolt kutatóbúvárt
Csütörtökön 16 óra 55 perckor 
felszínre hozták Szilágyi Zsolt 
26 éves kutatóbúvárt, aki öt napon 
át „raboskodott” a Rákóczi-bar- 
langban.

MH-összeállítás

A barlangi mentőcsapatok dél
után 4 óra 55 perckor felszínre 
hozták Szilágyi Zsolt 26 éves ku
tatóbúvárt, aki pontosan öt na
pon át volt foglya az Esztramos- 
hegy alatti Rákóczi-barlang üre
gének. A fiatalembert a miskolci 
megyei kórház központi intenzív 
osztályára szállították. A bajba
jutott kimentésén dolgozó csapa

tok délelőtt 11 óra 40 perckor tör
ték át azt a falat, amely elválasz
totta tőlük társukat, aki a víz alat
ti üregbe az általa fölfedezett ha- 
sadékon került be szombaton es
te. Kedden déli 12 óra előtt talál
tak rá a búvárok. Szóba került víz 
alatti kimentése, de ezt a fiatal
ember legyengült egészségi álla
pota miatt kockázatosnak talál
ták. Ezért a barlangban a szikla
falon át fúrták ki a hozzá vezető 
járatot. A kőzet áttörése után a 
résen keresztül hozták ki a spe
ciális hordágyra erősített Szilágyi 
Zsoltot, akinek kimentésén csak
nem száz barlangi mentő dolgo
zott az utóbbi napokban.

Mádl Ferenc köztársasági el
nök csütörtökön közleményben 
fejezte ki örömét amiatt, hogy si
került felszínre hozni a kutató
búvárt, és köszönetét a mentésben 
közreműködőknek.

Egyelőre nem tudni, mely álla
mi szervezetek fogják viselni a 
bodvarákói barlangban rekedt fia
talember mentésének több millió 
forintos költségeit. Tardy János, a 
Természetvédelmi Hivatal veze
tője szerint évek óta rendezetlen a 
helyzet az ilyen és ehhez hasonló 
esetek körül. A  bodvarákói sze
rencsétlenség a helyettes államtit
kár szerint számos, évek óta meg
lévő problémára mutatott rá. Tar-

di hangsúlyozta: minden, a men
tésben részt vevő szervezet szá
míthat a környezetvédelmi tárca 
támogatására, az azonban kérdé
ses még, hogy mekkora kiadások
kal kell majd számolni. A helyet
tes államtitkár elmondta továbbá, 
hogy a mentés befejeztével kezde
ményezni fogja a kérdés rendezé
sét. Az Aggteleki Nemzeti Park 
igazgatóhelyettese, Szentgyörgyi 
Péter az MH kérdésére elmondta, 
hogy a baleset a nemzeti parknak 
idáig nagyjából egymillió forintjá
ba került. A nemzeti park munka
társai biztosítják ugyanis hely
színt, folyamatos használatban 
van öt-hat autójuk is, valamint azt

a speciális anyagot is a nemzeti 
park vásárolta meg, amelyet a víz
be engedtek, hogy könnyítsék a 
mentési munkálatokat.

Deák László, a QBE Atlasz 
Biztosító munkatársa lapunk kér
désére elmondta: a magyar bar
langászok köthetnek ugyan bizto
sítást hazai túráikra, a tapasztala
tok szerint azonban inkább külföl
di expedíciók alkalmával francia, 
osztrák társaságok szolgálatait ve
szik igénybe. Értesüléseink szerint 
a honi biztosítók olyan biztosítá
sokat ajánlanak, amelyek szemé
lyi sérülés után fizetnek, ám a 
mentési munkálatok költségeit 
egyik esetben sem finanszírozzák.

Cserbenhagyás

Hevesben

A rendőrség a lakosság segítségét 
kéri annak az autósnak a felkuta
tásához, aki szerdán hajnalban a 
Hevest Boconád községgel össze
kötő útszakaszon halálra gázolt 
egy gyalogost, majd segítségnyúj
tás nélkül továbbhajtott. A vizsgá
lat adatai szerint a sofőr egy sötét 
metálzöld színű, feltehetően Audi 
típusú gépkocsit vezetett. Az üt
közéskor megsérült az első lökhá
rító, a lámpák, a motorháztető és 
a szélvédő is.

A Heves Megyei Rendőr-főka
pitányságon továbbra is várják a 
szemtanúk jelentkezését, bővebb 
információval azonban még nem 
tudtak szolgálni az esettel kapcso
latban.

Az országban évente több száz 
helyszínelhagyásos gázolás törté
nik, ezekből nagyjából tíz-húsz 
eset halálos kimenetelű -  tudtuk 
meg Galambos Lászlótól, az 
ORFK Közlekedésrendészeti 
Osztályának vezetőjétől. A bal
esetek Galambos szerint többnyi
re a sebesség rossz megválasztása, 
elsőbbségadás elmulasztása és a 
KRESZ szabályok áthágása miatt 
következnek be. A helyszín elha
gyásának a rendőrségi tapasztala
tok szerint számos oka lehet: az 
elkövetők lopott autót vezetnek, 
lopott árut szállítanak, ittas álla
potban vagy kábítószer hatása 
alatt követik el a cselekményt, sőt 
néha azért hagyják el a helyszínt, 
mert úti céljukat akarják titokban 
tartani.

Galambos elmondása szerint 
az esetek felderítésében eredmé
nyes a rendőrség. MTI/MH

Figyelmen kívül hagyta a stoptáblát az Opel vezetője Fotó: Hegedűs Márta

Halállal végződött a gázolássorozat Zuglóban
Egy 65 éves asszony meghalt, egy 
63 éves nőt kritikus koponyasérü
léssel szállítottak kórházba a men
tők egy zuglói közlekedési baleset 
helyszínéről, amely tegnap délben 
történt. A rendőrségtől kapott in

formációink szerint az Ungvár ut
cán haladó Opel -  amelyet egy 29 
éves fiatalember vezetett -  a stop
táblát figyelmen kívül hagyva haj
tott a Rákospatak utcai kereszte
ződésbe. Itt ütközött a balról érke

ző Seat gépkocsival. A vétlen Seat 
felrohant a járdára, felborult, és 
egy fának csapódott. Eközben el
gázolt egy 63 éves járókelőt. Az 
autóban utazó 65 éves asszony ki
zuhant, és azonnal meghalt, a gya

logost életveszélyes állapotban 
szállították kórházba. A gépkocsit 
vezető 56 éves férfi könnyű sérü
lést szenvedett, míg az Opel veze
tőjét sérülés nélkül állították elő a 
kerületi kapitányságra. G Z

Derűlátó a belügyminiszter Uj eljárás a Terror Háza építési engedélyéért

Pintér Sándor: javultak a statisztikai mutatók
Magyarország nem jelent bizton
sági kockázatot az uniós tagálla
mok számára, és jó úton halad a 
csatlakozás belügyi és igazságügyi 
feltételeinek teljesítésében is. 
Minderről Pintér Sándor belügy
miniszter beszélt tegnap az Euró
pai Újságírók Szövetsége Magyar 
Tagozatában.

A statisztikák szerint bár ’98 óta 
folyamatosan csökken a kisebb je
lentőségű bűncselekmények szá
ma, tavaly 1-3 százalékos növeke
dés történt -  közölte Pintér Sándor 
az Európai Újságírók Szövetsége 
Magyar Tagozatában. Határozot
tan javultak a gépjárműlopásokkal 
kapcsolatos mutatók. Az adatok 
szerint míg 1998-ban 17 ezer autót 
tulajdonítottak el, addig 2001-ben 
tízezer alá sikerült szorítani az 
ilyen jellegű bűncselekmények

számát. Állítása szerint javult az 
állampolgárok szubjektív (statisz
tikai adatoktól független) bizton
ságérzete, ami annak köszönhető, 
hogy kevesebb bűncselekmény 
történt a közterületeken. Többet 
kell viszont még tenni a tanyán élő 
idős emberek biztonságáért -  szö
gezte le a belügyminiszter.

A kábítószer-bűnözéssel kap
csolatban elmondta: a jövőben 
még nagyobb szerepet szánnak a 
prevenciónak. Az ezt megvalósító 
DADA programot, amely jelen
leg 150 iskolában működik, vala
mennyi oktatási intézménybe sze
retnék eljuttatni. A lefoglalt kábí
tószer-mennyiséget illetően Ma
gyarország az európai országok 
középmezőnyében van, amely a 
bűnüldözés eredményességét bi
zonyítja. LSA

Lánya sem tudott segíteni

a megszúrt

Emberölés alapos gyanúja miatt 
indított eljárást a Pest Megyei 
Rendőr-főkapitányság R. Attila 
ellen. A 47 éves férfi beismerte, 
hogy szóváltás közben egy késsel 
halálra sebezte lakótársát.

Lapunknak elmondták: hétfő 
este fél 8 körüli időben kesztölci 
házukban egy televízió tulajdon
jogán vitatkozott össze a 38 éves 
asszony és házban lakó férfi.

asszonyon

A szóváltás során R. felkapott 
egy kést, amellyel az asszonyt 
megszúrta. Az erősen vérző nő a 
vitát végignéző 15 éves lányának 
segítségével támolygott ki a ház
ból segítségért. Alig egy sarok
nyira azonban a földre zuhant. 
A gyermek ezután kétségbeeset
ten telefonált a rendőrségre, akik 
értesítették a mentőket, ám 
segíteni már nem tudtak. G Z

A fővárosi önkormányzathoz kerül vissza a vitatott épület dossziéja
Szakmai mulasztások, a VI. kerü
leti jegyző hibás jogértelmezése 
miatt semmisítette meg a fővárosi 
önkormányzat panaszára Buda
pest Főváros Közigazgatási Hi
vatala a Terror Háza múzeum 
kialakításánál a tetőmeghosz- 
szabbításra és a járdán emelt pen
gefalra kiadott építési engedélyt 
-  közölte Urbán András főosz
tályvezető. Elmondta, hogy szán
dékosságot, politikai nyomást ez 
ügyben nem érzékeltek. Urbán 
András kifejtette, hogy a jegyző 
abban kétségtelenül hibázott, 
hogy az Andrássy út tulajdonosá

nak, a fővárosi önkormányzatnak 
a hozzájárulását nem kérte meg 
előzetesen. Tény viszont, hogy az 
építési engedélyben rögzítette, 
hogy a főváros utólagos jóváha
gyására szükség van. Mulasztás 
történt akkor is, amikor a jegyző 
nem értesítette az építési enge
dély kiadásáról a fővárost.

Áz építésügyi főosztály vezető
je felhívta a figyelmet arra, hogy a 
múzeum kialakítása teljesen jog
szerűen zajlik. A műemlékvédel
mi szakhatóság ugyanis városké- 
pileg előzetesen hozzájárult az 
épület színének megváltoztatásá

hoz, a feliratot tartalmazó tető 
meghosszabbításához és a járdán 
kialakítandó pengefalakhoz.

A főosztályvezető kitért arra is, 
hogy miután a múzeum döntően 
már elkészült, a VI. kerület új el
járása során nem építési enge
délyt, hanem fennmaradási enge
délyt adna ki. Ehhez azonban 
szükség van a főváros hozzájárulá
sára is. Abban az esetben, ha a fő
város ezt megtagadja, a jognyilat
kozat pótlása a bíróságtól is kér
hető. A fennmaradási engedély 
kiadásához ismét be kell szerezni 
az előírt iratokat. MTI

Magyar biztonságiak a labdarúgóvébén?
A júniusi labdarúgó világbajnok
ság japán szervezői felkérték a 
budapesti In-Kal Security cég ve

zetését, hogy vegyen részt a biz

tonsági tervek kidolgozásában, és 
a vébé ideje alatt a helyszínen 
szakértőként kapcsolódjanak be 
a feladatok ellátásába. A szerve
ző ország meglehetősen kevés ta

pasztalattal rendelkezik az euró

pai futballhuliganizmus terüle

tén, míg az In-Kal évek óta bizto
sítja a hazai és a nemzetközi mér
kőzéseket.

Bár a magyar labdarúgó-válo
gatottnak nem sikerült kiharcol
nia a világbajnoki döntőbe jutást, 
elképzelhető, hogy egy kisebb 
magyar csapat mégis jelen lesz a

tokiói tornán. Az In-Kal Security 
cég ugyanis felkérést kapott a 
japán szervezőktől, hogy a vébé 
ideje alatt a helyszínen vegyen 
részt a biztosítással összefüggő 
szakértői feladatok ellátásában.

Lasz György, a cég elnöke la
punknak megerősítette: a napok
ban járt székházukban egy japán 
küldöttség. A távol-keleti szak
emberek azt követően figyeltek 
fel az In-Kalra, hogy a három
millió példányban utcára kerülő 
Nikkei című napilapban terjedel
mes írás jelent meg a cégről, mint 
Európa egyik nevesebb biztonsá
gi vállalkozásáról. A szerző a Ma
gyarországon bejegyzett mintegy 
hatezer őrző-védő társaság közül

kiemelve, dicsérő hangon szólt a 
csaknem ezer főt foglalkoztató 
vállalkozásukról.

A tárgyalás során szóba került 
az európai szurkolók magatartá
sa, a futballhuliganizmus problé
mája, amelynek kezelésében igen 
kevés tapasztalata van a rende
ző országnak. Miután az In-Kal 
évek óta komoly szerepet vállal a 
hazai és a nemzetközi labdarúgó
mérkőzések biztosításában, a 
külföldi fél jelezte, hogy szüksé
gük volna tanácsaikra. Áz In-Kal. 
vezetése vállalta, hogy bekapcso
lódik a vébé biztosításának elő
készületi munkáiba, s ha konkrét 
felkérést kap, a helyszínen is se
gíti a rendezőket. G Z

Kokainkapszulák 
a gyomorban
(MH) Kétezer dollárért kockáz
tatta életét egy román fiatalem
ber, aki negyven kokainkapszu
lával a gyomrában bukott le Fe
rihegyen. R. Stefan ellen a 
BRFK a napokban befejezte a 
nyomozást. A gyanúsított múlt 
év szeptember 16-án Caracasból 
érkezett a Ferihegy II. Repülő
térre. A vámvizsgálat során a fia
talember viselkedése felkeltette 
a vámosok érdeklődését. Hamar 
kiderült, hogy gyomrában ko
kainnal teli kapszulák vannak, 
amelyek szigorú rendőri ellenőr
zés mellett, ám természetes mó
don távoztak a testéből. Stefan 
gyanúsítotti kihallgatása során 
elmondta, hogy egy egyházi ün
nepségsorozat meghívott vendé
geként tartózkodott Caracasban. 
O tt ismert meg egy „Osvaldo” 
néven bemutatkozó férfit, aki 
2000 amerikai dollárt ajánlott fel 
számára, ha az általa adott kap
szulákat Romániába szállítja.

Már járható az Ml-es 
autópálya egyik oldala
(MTI) Csütörtökön kora dél
után megindult a forgalom az 
M l-es autópálya Komárom és 
Gönyű közötti szakaszának 
egyik, a Budapestről Hegyesha
lom felé vezető oldalán, ahol 
kedden délután felborult egy ve
szélyes vegyi anyagot szállító 
nyerges vontató. A Budapest fe
lé vezető oldalon csak kora este 
indulhat meg a forgalom.

Elfogták, majd elengedték 
a rablót
(MH) Fegyveres rablás bűntette 
miatt indított eljárást tegnap dél
után Pécsett a Baranya Megyei 
Rendőr-főkapitányság. Közlésük 
szerint egy 22 éves, jól öltözött, 
nyakkendős fiatalember fegyver
rel lépett be a pécsi történelmi 
belváros egyik műszaki cikkeket 
árusító üzletébe, ahol a bevétel 
átadására szólította fel az eladót. 
Dulakodás után a rabló eldobta 
a pisztolyt, és üres kézzel távo
zott az üzletből, majd rohanni 
kezdett, ám két járókelő fiatal
ember feltartóztatta. Miután a 
menekülő arra hivatkozott, hogy 
a boltos erőszakoskodott vele, és 
éppen ezért száguldozik, a fiata
lok pár perc múlva elengedték. 
Most körözi a rendőrség.

Internetes vetélkedő 
az olvasás éve alkalmából
(MH) „Utazás a könyv körül” 
címmel internetes vetélkedőt 
hirdet az az Olvasás Éve Prog
ramiroda, az Oktatási Miniszté
rium, a Nemzeti Kulturális 
Örökség Minisztériuma és a Co
ca-Cola Magyarország támoga
tásával négy általános vagy kö
zépiskolás diákból és egy felnőtt 
(18 éven felüli) kísérőből álló -  
csapatoknak. Á jelentkezők 
feladata, hogy az olvasás éve 
honlapján (www.olvasaseve.hu) 
február 6-ától Mikszáth Kálmán, 
Akii Miklós című művével kap
csolatosan megjelenő kérdések
re minél gyorsabban válaszolja
nak e-maiíen keresztül. Jelent
kezni február 5-éig lehet az olva
sás éve honlapján. Az első öt 
csapat tavasszal egy külföldi uta
záson a valóságban is átélheti a 
regényhős kalandjait.

Hamis ruházati termékek 
a Józsefvárosi piacon
(MTI) A vámkommandó járőrei, 
több mint 13 millió forint értékű, 
hétszáz darabból álló hamis, 
védett márkajelzésű ruházati 
terméket foglaltak le a József
városi piacon szerdán -  közölte 
a VPOP. Az ellenőrzés során 
a vámosok több külföldi által 
üzemeltetett pavilonban Nike, 
Diesel, Agressor, Adidas, 
Energie feliratú ruházati 
termékeket találtak.
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